
 

 

UCHWAŁA NR 613/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r.poz 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 67.855.686,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 75.952.007,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 613/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 września 2023 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne             

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

   

 1 2 3 4 5 6 7 8    

 bieżące    

 852   Pomoc społeczna 10 919 827,00 0,00 481 650,00 11 401 477,00    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 552 777,00 0,00 0,00 1 552 777,00 

   

  85202  Domy pomocy społecznej 9 367 050,00 0,00 481 650,00 9 848 700,00    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
2 036 528,00 0,00 481 650,00 2 518 178,00 

   

 bieżące razem: 46 581 533,00 0,00 481 650,00 47 063 183,00    

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 771 075,00 0,00 0,00 1 771 075,00 

   

                       

 majątkowe    

 majątkowe razem: 11 048 016,00 0,00 0,00 11 048 016,00    

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

225 811,00 0,00 0,00 225 811,00 

   

                       

 Rodzaj zadania:  Zlecone             

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

   

 1 2 3 4 5 6 7 8    

 bieżące    

 710   Działalność usługowa 647 161,00 0,00 18 751,00 665 912,00    

                       

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 49 189,00 0,00 12 731,00 61 920,00    

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4870



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

49 189,00 0,00 12 731,00 61 920,00 

   

  71015  Nadzór budowlany 597 972,00 0,00 6 020,00 603 992,00    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

597 972,00 0,00 6 020,00 603 992,00 

   

 752   Obrona narodowa 19 000,00 -235,18 0,00 18 764,82    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 19 000,00 -235,18 0,00 18 764,82    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

19 000,00 -235,18 0,00 18 764,82 

   

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 984 860,51 0,00 121 761,00 6 106 621,51 

   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 984 860,51 0,00 121 761,00 6 106 621,51    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 984 860,51 0,00 121 761,00 6 106 621,51 

   

 852   Pomoc społeczna 2 515 538,00 -94,00 0,00 2 515 444,00    

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  85203  Ośrodki wsparcia 2 507 490,00 -94,00 0,00 2 507 396,00    

                       

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4870



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 507 490,00 -94,00 0,00 2 507 396,00 

   

 bieżące razem: 9 578 504,51 -329,18 140 512,00 9 718 687,33    

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

                       

 majątkowe    

 majątkowe razem: 25 800,00 0,00 0,00 25 800,00    

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

                       

 Ogółem: 67 233 853,51 -329,18 622 162,00 67 855 686,33    

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 996 886,00 0,00 0,00 1 996 886,00 

   

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 613/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 250 142,00 12 236 820,00 10 600 698,00 8 112 099,00 2 488 599,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 481 650,00 481 650,00 481 650,00 481 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 731 792,00 12 718 470,00 11 082 348,00 8 593 749,00 2 488 599,00 40 000,00 42 100,00 1 554 022,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 370 850,00 9 357 528,00 9 317 528,00 7 311 000,00 2 006 528,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 481 650,00 481 650,00 481 650,00 481 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 852 500,00 9 839 178,00 9 799 178,00 7 792 650,00 2 006 528,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 13 322,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 725 870,00 46 827 811,00 40 222 570,00 27 207 866,00 13 014 704,00 2 842 933,00 1 508 286,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 18 898 059,00 18 898 059,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 481 650,00 481 650,00 481 650,00 481 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 207 520,00 47 309 461,00 40 704 220,00 27 689 516,00 13 014 704,00 2 842 933,00 1 508 286,00 1 554 022,00 0,00 700 000,00 18 898 059,00 18 898 059,00 1 940 550,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 660 161,00 647 161,00 645 661,00 497 723,00 147 938,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 751,00 18 751,00 18 751,00 6 020,00 12 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 912,00 665 912,00 664 412,00 503 743,00 160 669,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 49 189,00 49 189,00 49 189,00 0,00 49 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 731,00 12 731,00 12 731,00 0,00 12 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 610 972,00 597 972,00 596 472,00 497 723,00 98 749,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 992,00 603 992,00 602 492,00 503 743,00 98 749,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                          

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 18 164,00 11 025,00 7 139,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235,18 -235,18 -1,16 -0,19 -0,97 0,00 -234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 764,82 18 764,82 18 162,84 11 024,81 7 138,03 0,00 601,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 18 164,00 11 025,00 7 139,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235,18 -235,18 -1,16 -0,19 -0,97 0,00 -234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 764,82 18 764,82 18 162,84 11 024,81 7 138,03 0,00 601,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4870



 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 997 660,51 5 984 860,51 5 801 460,51 5 474 519,51 326 941,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 761,00 121 761,00 121 761,00 58 621,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 119 421,51 6 106 621,51 5 923 221,51 5 533 140,51 390 081,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 997 660,51 5 984 860,51 5 801 460,51 5 474 519,51 326 941,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 761,00 121 761,00 121 761,00 58 621,00 63 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 119 421,51 6 106 621,51 5 923 221,51 5 533 140,51 390 081,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 515 538,00 2 515 538,00 2 513 538,00 2 048 290,00 465 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 444,00 2 515 444,00 2 513 444,00 2 048 196,00 465 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 507 490,00 2 507 490,00 2 505 490,00 2 048 290,00 457 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507 396,00 2 507 396,00 2 505 396,00 2 048 196,00 457 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 604 304,51 9 578 504,51 9 289 095,51 8 187 066,51 1 102 029,00 64 020,00 225 389,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -329,18 -329,18 -95,16 -94,19 -0,97 0,00 -234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 512,00 140 512,00 140 512,00 64 641,00 75 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 744 487,33 9 718 687,33 9 429 512,35 8 251 613,32 1 177 899,03 64 020,00 225 154,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4870


		2024-06-17T11:39:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




